
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ФИННО-УГОРСКАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ЭЛИАСА ЛЕННРОТА » 
(МОУ «Финно-угорская школа »)

ПРИКАЗ

«Q3.» Q1 2023 г. №. gb'

О зачислении в 10 класс обучающихся 
на уровень среднего общего образования

На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс с 03 июля 2023 года обучающихся под № 1 по 30.

2. Контроль за исполнением.настоящего приказа оставляю за собой.


